
Cenu publika v
JamParádě vyhrála Vila
Albert

11. 12. 2023 15:19

Letos se Kunratické JamParády, největší marmeládové soutěže v oblasti střední Evropy,
zúčastnili senioři Vily Albert Domova důchodců Jindřichovice pod Smrkem, p. o. S dopomocí
zaměstnanců připravili marmeládu s příchutí rebarbory s pomerančem, za kterou získali 1.
místo v kategorii „CENA PUBLIKA“.

Seniorka Vily Albert paní Květa Karlíková o účasti v soutěži napsala:

„V sobotu 4. 11. jsme se zúčastnili soutěže o nejlepší marmeládu, která se koná každoročně v
Kunraticích. Letos se konal již 11. ročník. V létě jsme vařili různé marmelády. Na poslední chvíli
jsme se do soutěže přihlásili s rebarborou s pomerančem. Konkurence byla veliká, bylo
přihlášeno skoro 500 druhů marmelád. Bylo tam občerstvení i ochutnávka přihlášených
marmelád, které jsme hodnotili. Ač jsme ve výhru nedoufali, tak jsme přesto získali 1. místo –
cenu publika. Jako výhru jsme dostali krásnou vázu a košíček plný dobrot. Ještě k tomu diplom a
skleněnou medaili. Těšíme se na příští rok, kdy se znovu zúčastníme. “


